
 

 

Vastuskiri - Oidrema peakraavi uuendamine (2) 

 

 
Austatud Emili Tamar 

 
 

Olete pöördunud 31.01. 2024 ja 20.02 2024 Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) 

poole taotlusega kooskõlastada Põllumajandus- ja Toiduameti tellimusel koostatud uuenduspro-

jekt „Oidrema peakraavi PK 0,00 – 6,50 uuendamine 2023“, (töö nr 230906). 

Oidrema peakraavil kavandatavad tööd toimuvad Pärnu maakonnas Lääneranna vallas Nurme 

külas. Oidrema peakraav suubub Tuudi jõkke. 

Muuhulgas on töid kavandatud RMK hallatavatel maaüksustel järgmises mahus: 

1. Lihula metskond 307 (41101:004:0063) - Oidrema peakraavi suubla settest puhastamine ja 

sette laiali planeerimine kallasrajale. Puittaimestiku likvideerimine kallasraja ulatuses (kal-

lasrada 10 m). Voolutakistuste ja koprapaisude voolusängist likvideerimine. 

2. Lihula metskond 5 (41101:004:0184) - Oidrema peakraavi nõlvadelt puittaimestiku likvi-

deerimine ning peakraavi sängist sette ja koprapaisude eemaldamine. Töid teostatakse vas-

taskaldalt. 

3. Väikepilli (41101:004:0202) - Oidrema peakraavi nõlvadelt puittaimestiku likvideerimine 

ning peakraavi sängist sette eemaldamine. Töid teostatakse Väikepilli kinnistu poolt. 

Voolutakistuste (koprapaisude, oksarisu jms.) likvideerimine voolusängist. 

RMK tutvus kavandavate töödega ja kooskõlastab uuendustööd järgmiste tingimustega: Sete ja 

voolutakistused paigutada ja planeerida selliselt, metsapoolsed mulded jääksid liigeldavateks. 

Korrastada Väikepilli maaüksuse Oidrema peakraavi suubuvate piirikraavide suubumiskohad. 

Puittaimestiku eemaldamise (metsa- ja võsaraie) vajadusel riigimaal uuendustööde raames tuleb 

esitada taotlus RMK Edela regioonile (regiooni juht Aivar Laud, e-post aivar.laud@rmk.ee). 

Raitööd toimuvad tööde teostaja ja RMK vahel täiendavalt sõlmitava kokkuleppe või lepingu 

alusel. Samuti annab RMK järkamisülesande, raiutava metsamaterjali kvaliteedinõuded ning 

määrab ladustamiskohad. Puit kuulub riigile. Enne raietöödega alustamist peavad taotleja poolt 

olema tähistatud raieala piirid või märgitud raiutavad puud. Maaomandi piirid täpsustab tööde 

tellija või teostaja.
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(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Toomas Kivisto 

metsaparandusosakonna juhataja 

 

 

514 8580 toomas.kivisto@rmk.ee 

 

 

      

 

 

      

       


